РОССИЙСКИЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 СТ. ИСПРАВНОЙ»

ПРИКАЗ

01.07.2024г.     ст. Исправная     №18-у

О зачислении в 1 класс на 2024-2025 учебный год

В целях реализации Закона Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020г. №458, приказом Министерства образования и науки Карачаево-

черкесской республики от 04.04.2023г №295 «Об утверждении Административного

регламента предоставления государственной услуги «Прием заявлений и зачисление детей в

образовательные организации, реализующие программы общего образования»,

распоряжением администрации Зеленчукского муниципального района №128-р от 28.08.2015

года «Об утверждении схемы территориального распределения общеобразовательных

организаций Зеленчукского муниципального района», Уставом школы, Правилами приема

граждан в МБОУ «ООШ №1 ст. Исправной», на основании заявления родителей (законных

представителей), справок о регистрации по месту жительства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на 2024-2025 учебный год в 1 класс граждан

подавших заявления за регистрационным номером:

№

п/п

Регистрационный

номер заявления
Ф.И.О. Дата рождения

1 94 Плотникова Дарья Николаевна 22.05.2018г

2 95 Бисилов Рамазан Темирланович 14.11.2017г

3 96 Костарева Дарья Алексеевна 26.08.2017г

4 97 Шевченко Софья Юрьевна 06.04.2018г

5 98 Захарюта Ксения Алексеевна 09.10.2017г

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы    И.Ф. Голоколенко